
Monday to Saturday (except Public Holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus)

S&H Sch CD NCD

Aberystwyth (Bus Station/Gorsaf Fysiau) … … … 06:55 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 16:08 16:15 17:10 18:05 19:05 20:05 21:35 … …

Aberaeron (Sgwâr Alban Square) … … 06:17 07:37 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:57 16:57 17:52 18:47 19:47 20:47 22:17 … …

Newquay/Ceinewydd (Ffordd yr Eglwys) … … 06:40 08:00 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10 16:10 17:20 17:20 18:15 19:10 20:10 21:10 22:40 … …

Aberporth (Ffordd Newydd) … … 07:13 08:33 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:53 17:53 18:48 19:43 20:43 21:43 23:13 … …

Cardigan/Aberteifi (Tesco) … … 07:34 08:54 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 18:14 18:14 19:09 20:04 21:04 22:04 23:34 … …

Cardigan (Finch's Square)/Aberteifi (Sgwâr Finch) … … 07:38 08:58 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:13 16:11 17:11 18:21 18:21 19:16 20:08 21:08 22:08 23:38 … …

FS S&H M-S

Cardigan (Finch's Square)/Aberteifi (Sgwâr Finch) … 06:48 07:48 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 … 15:18 16:18 17:18 18:28 … 19:23 … … … … … …

Eglwyswrw … 07:00 08:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 … 15:30 16:30 17:30 18:40 … 19:35 … … … … … …

Newport/Trefdraeth (Golden Lion) 06:16 07:11 08:11 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 … 15:41 16:41 17:41 18:51 … 19:46 … … … … … …

Dinas (Kiel House) 06:22 07:17 08:17 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 … 15:47 16:47 17:47 18:57 … 19:52 … … … … … …

Lower Fishguard/Cwm Abergwaun 06:29 07:24 08:24 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 … 15:54 16:54 17:54 19:04 … 19:59 … … … … … …

Fishguard/Abergwaun (Ffordd yr Efail) 06:38 07:31 08:37 10:03 11:07 12:07 13:07 14:07 15:01 15:07 16:07 17:07 18:03 19:13 … 20:05 … … … … … …

Fishguard & Goodwick Rail Station 06:43 07:36 … 10:08 … … … … … … … … 18:08 19:18 … 20:10 … … … … … …

Goodwick/Wdig (Main Street) 06:44 07:37 … 10:09 … … … … … … … … 18:09 19:19 … 20:11 … … … … … …

Dyffryn (Heol-y-Felin) 06:46 07:39 … 10:11 … … … … … … … … 18:11 19:21 … … … … … … … …

Scleddau 06:52 07:46 08:48 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:21 15:21 16:18 17:18 18:18 19:28 … … … … … … … …

Trecwn … 07:51 … … … … … … 15:26 15:26 … … … … … … … … … … … …

Heol Mathry Road 06:57 07:57 08:52 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:32 15:32 16:22 17:22 18:22 19:32 … … … … … … … …

Letterston (Square)/Treletert (Sgwâr) 07:02 08:02 08:57 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:37 15:37 16:27 17:27 18:27 19:37 … … … … … … … …

Wolfscastle/Cas-blaidd 07:06 08:06 09:01 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:41 15:41 16:31 17:31 18:31 19:41 … … … … … … … …

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg 07:16 08:16 09:11 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:51 15:51 16:41 17:41 18:41 19:51 … … … … … … … …

Haverfordwest (Bus Stn)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 07:21 08:21 09:16 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:56 15:56 16:46 17:46 18:46 19:56 … … … … … … … …

Haverfordwest (Rail Stn)/Hwlffordd (Gorsaf Trên) 07:26 08:26 09:21 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:01 16:01 16:51 17:51 18:51 20:01 … … … … … … … …

Sch: Schooldays only Sch: Dyddiau Ysgol yn unig

FS: Via Ysgol Bro Gwaun on Schooldays FS: Trwy Ysgol Bro Gwaun ar Dyddiau Ysgol

S&H: Saturdays and School Holidays only S&H: Dydd Sadwrn a Gwyliau'r Ysgol yn unig

CD: College days only CD: Dyddiau Coleg yn unig

NCD: College holidays only NCD: Gwyliau Coleg yn unig

This service provides easy access for all passengers with at least one Mae'n rhwydd i bob deithiwr fynd ar y cerbydau hyn - mae o leiaf

wheelchair space on each bus. As with any service, it is advisable un man gwag ar gyfer cadair olwyn ar bob bws. Yn yr un modd ag unrhyw

to check with operators before travel  gwasanaeth, y peth doethaf i'w wneud yw cysylltu â'r cwmni bysiau cyn teithio

This service is provided by Transport for Wales (0300 200 22 33) Mae Trafnidiaeth Cymru (0300 200 22 33) yn gweithredu'r gwasanaeth hwn

Operated by Richards Brothers (01239 613756) Gweithredir gan Brodyr Richards (01239 613756)

Monday to Saturday (except Public Holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus)

S&H FS

Haverfordwest (Rail Stn)/Hwlffordd (Gorsaf Trên) … … … … … … … … 07:34 07:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:09 17:04 18:04 19:04 20:24

Haverfordwest (Bus Stn)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) … … … … … … … … 07:39 07:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:09 19:09 20:29

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg … … … … … … … … 07:44 07:44 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14 18:14 19:14 20:34

Wolfscastle/Cas-blaidd … … … … … … … … 07:54 07:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:29 17:24 18:24 19:24 20:44

Letterston (Square)/Treletert (Sgwâr) … … … … … … … … 07:58 07:58 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:33 17:28 18:28 19:28 20:48

Heol Mathry Road … … … … … … … … 08:03 08:03 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:38 17:33 18:33 19:33 20:53

Trecwn … … … … … … … … 08:09 08:09 … … … … … … … … 17:39 … … …

Scleddau … … … … … … … … 08:14 08:14 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:42 17:44 18:37 19:37 20:57

Dyffryn (Heol-y-Felin) … … … … … … … … … … … … … … … … … … … 18:44 19:44 21:04

Goodwick/Wdig (Main Street) … … … … … … … 07:31 … … … … … … … … … … … 18:46 19:46 21:06

Fishguard & Goodwick Rail Station … … … … … … … 07:32 … … … … … … … … … … … 18:47 19:47 21:07

Fishguard/Abergwaun (Ffordd yr Efail) … … … … … … … 07:38 08:30 08:38 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:53 17:55 18:53 19:53 21:13

S&H CS

Fishguard/Abergwaun (Ffordd yr Efail) … … … … … … 07:41 07:41 … 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:01 18:01 18:56 19:56 21:16

Lower Fishguard/Cwm Abergwaun … … … … … … 07:44 07:44 … 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:04 18:04 18:59 19:59 21:19

Dinas (Kiel House) … … … … … … 07:51 07:51 … 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:10 18:10 19:05 20:05 21:25

Newport/Trefdraeth (Golden Lion) … … … … … … 07:57 07:57 … 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:17 18:17 19:12 20:12 21:32

Eglwyswrw … … … … … … 08:08 08:08 … 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:28 18:28 19:23 … 21:43

Cardigan (Finch's Square)/Aberteifi (Sgwâr Finch) … … … … … … 08:23 08:23 … 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:43 18:43 19:38 … 21:58

NCD CD

Cardigan (Finch's Square)/Aberteifi (Sgwâr Finch) 04:45 05:25 05:35 06:35 06:35 07:45 08:45 … … 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 … … …

Cardigan/Aberteifi (Tesco) 04:49 05:29 05:39 06:39 06:39 07:49 08:49 … … 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 … … …

Aberporth (Ffordd Newydd) 05:10 … 06:00 07:00 07:00 08:10 09:10 … … 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 … … …

Newquay/Ceinewydd (Ffordd yr Eglwys) 05:43 … 06:33 07:33 07:33 08:43 09:43 … … 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 … … …

Aberaeron (Sgwâr Alban Square) 06:10 06:15 07:05 08:05 08:05 09:15 10:15 … … 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 … … …

Aberystwyth (Bus Station/Gorsaf Fysiau) … 06:49 07:47 08:47 08:53 09:52 10:52 … … 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 … … …

Sch: Schooldays only Sch: Dyddiau Ysgol yn unig

FS: Via Ysgol Bro Gwaun on Schooldays FS: Trwy Ysgol Bro Gwaun ar Dyddiau Ysgol

CS: Via Cardigan Secondary School on Schooldays CS: Trwy Ysgol Uwchradd Aberteifi ar Dyddiau Ysgol

S&H: Saturdays and School Holidays only S&H: Dydd Sadwrn a Gwyliau'r Ysgol yn unig

M-S: Monday to Saturday (except Public Holidays) M-S: Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus)

CD: College days only CD: Dyddiau Coleg yn unig

NCD: College holidays only NCD: Gwyliau Coleg yn unig

This service provides easy access for all passengers with at least one Mae'n rhwydd i bob deithiwr fynd ar y cerbydau hyn - mae o leiaf

wheelchair space on each bus. As with any service, it is advisable un man gwag ar gyfer cadair olwyn ar bob bws. Yn yr un modd ag unrhyw

to check with operators before travel gwasanaeth, y peth doethaf i'w wneud yw cysylltu â'r cwmni bysiau cyn teithio

This service is provided by Transport for Wales (0300 200 22 33) Mae Trafnidiaeth Cymru (0300 200 22 33) yn gweithredu'r gwasanaeth hwn

Operated by Richards Brothers (01239 613756) Gweithredir gan Brodyr Richards (01239 613756)

T5

Aberystwyth-Cardigan-Haverfordwest/Aberystwyth-Aberteifi-Hwlffordd

via Fishguard/trwy Abergwaun

T5

Haverfordwest-Cardigan-Aberystwyth/Hwlffordd-Aberteifi-Aberystwyth

via Fishguard/trwy Abergwaun


